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COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
RESULTADO DA HABILITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. A Comissão Permanente de Licitação torna público que 
o resultado da Sessão Extraordinária de Julgamento da fase de 
habilitação referente TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP006/2021, 
que objetiva a LOCAÇÃO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS 
E CAMINHÕES PARA OBRAS E PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA, EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO DISTRITO 
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Empresas habilitadas: 
10.MV & R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ N° 
19.732.774/0001-35; 13. ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÃO EIRELI - ME - CNPJ N° 17.874.427/0001-11; 22. 
SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA - 
CNPJ N° 21.181.254/0001-23; 23. REAL SERVIÇOS EIRELI - 
CNPJ N° 37.452.665/0001-46 e 24. SECULLUS SERVIÇOS E 
LOCAÇOES EIRELI - ME - CNPJ N° 15.532.478/0001-30. 
Empresas inabilitadas: 01. AL LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ N° 
33.019.842/0001-44; 02. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 
EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP - CNPJ N° 
12.044.788/0001-17; 03. NORTH EMRPflNDIMENTOS E 
SERVIÇIS EIRELI - CNPJ N° 35.13103/0001-09; 04. T 
FERREIRA P N CONSTRUÇÕES - CNPJ N° 28.149.744/0001-91; 
05. HMV CONSTRUÇÕES  E LOCAÇÕES EIRELI - ME - CNPJ N° 
26.397.308/0001-06. 06. M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS 
URBANOS EIRELI - CNPJ N° 25.234.497/0001-33; 07. NOVA 
CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - 
ME; 08. V & V EMPREENDIMENTOS - CNPJ N° 27.499.707/000 1-
40; 09. LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ 
N° 32.490.833/0001-74; 11. IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI - ME - CNPJ N° 17.895.16710001-60; 12. DH 
CONSTRUÇÕES  SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ N° 
16.58I.786/0001-18: 14. PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI - ME - CNPJ N° 22.280.521/0001-82; 15. ANTONIA DE 
MARIA LOPES DE MORAES - CNPJ N° 29.093.349/0001-08; 16. 
J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES  EIRELI - CNPJ N° 
18.866.411/0001-20; 17. ROD. LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E 
TRANSPORTES EIRELI - CNPJ N°36.064.139/0001-46; 18. J P DE 
SOUSA NASCIMENTO - ME - CNPJ N° 29.089.715/0001-44, 19. 
PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP - CNPJ N° 
12.837.426/0001-83; 20. CONSTRUTORA VELOSO DE MOURA 
LTDA - CNPJ N° 26.348.495/0001-38; 21. PRIME 
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS  LTDA 
- CNPJ N° 13.997.118/0001-88; e 25. F4 CONSTRUÇÕES, 
LOCAÇÕES E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI - ME - CNPJ 
N° 09.652.54310001-68. Fica aberto prazo secursal previsto no 
artigo 109, inciso 1, alínea "a" da Lei n° 8.666/93. O inteiro teor 
dessa decisão em ata, estará disponível no setor de licitações, nos 
dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao 
público das 07:00 às 12:00h e ainda nos seguintes sítios 
eletrônicos: <https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php> e 
<https://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>. 

Nova Russas-CE, 09/06/2021. 

ANTONIA DE MARIA PORFIRIO 
Presidente da CPL. 
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Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP. 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ. 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

RESULTADO DA HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: SI-TP006/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão Permanente de Licitação torna público que o 
resultado da Sessão Extraordinária de Julgamento da fase de habilitação referente TOMADA DE PREÇOS 
N° SI-TP006/2021, que objetiva a LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E CAMINHÕES PARA 
OBRAS E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA, EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO DISTRITO DO MUNICIPIO 
DE NOVA RUSSAS. Empresas habilitadas: 10 MV & R LOCAÇÃO E CONSTRUÇAO EIRELI - CNPJ N° 
19.732 774/0001-35; 13. ARAUJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME - CNPJ N° 
17.874.427/0001-11; 22. SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÃO LIDA - CNPJ N° 

- 21181.254/0001-23: 23. REAL SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N° 37.452.665/0001-46 e 24. SECULLUS 
SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI - ME - CNPJ N° 15.532.478/0001-30. Empresas inabilitadas 01. AL 
LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ N° 33.019.842/0001-44; 02. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS 
E LOCAÇÕES EIRELI - EPP - CNPJ N° 12.044.788/0001-17; 03. NORTH EMRPEENDIMENTOS E 
SERVIÇIS EIRELI - CNPJ N° 35131.683/0001-09-1  04. T FERREIRA P N CONSTRUÇÕES - CNPJ N° 
28.149.744/0001-91; 05. HMV CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME - CNPJ N°26.397.308/0001-
06; 06 M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS EIRELI - CNPJ N° 25.234.497/0001-33; 07. NOVA 
CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME: 08. V & V EMPREENDIMENTOS - 
CNPJ N° 27.499.707/0001-401  09. LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ N° 
32.490.833/0001-741  11. IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI — ME — CNPJ N°17.895.167/0001-60; 
12. DH CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ N° 16.581.786/0001-18; 14. 
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ N° 22.280.521/0001-82; 15. ANTONIA DE 
MARIA LOPES DE MORAES - CNPJ N° 29.093.349/0001-08: 16. J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 
EIRELI - CNPJ N° 18866.411/0001-20; 17, ROD. LOCAÇÃO DE VEiCULOS E TRANSPORTES EIRELI - 
CNPJ N° 36.064.139/0001-46; 18. J P DE SOUSA NASCIMENTO - ME - CNPJ N° 29.089.715/0001-44; 19. 
PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP - CNPJ N° 12.837.426/0001-83,20. CONSTRUTORA VELOSO DE 
MOURA LTDA - CNPJ N° 26.348.49510001-38-1 21. PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E 
SERVIÇOS LTDA — CNPJ N°13.997.118/0001-88; e25. F4 CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E PRODUÇÃO 
DE EVENTOS EIRELI - ME - CNPJ N° 09.652.543/0001-68. Fica aberto prazo recursal previsto no artigo 
109, inciso 1, alínea a" da Lei n° 8.666/93. O inteiro teor dessa decisão em ata, estará disponível no setor 
de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 07:00 às 
12:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: <https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php> e 
<https://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>. Nova Russas-CE, 09/0612021. Antonia de Maria Porfirio - Presidente da 
CPL 

Data da publicação do(a) resultado da habilitação: 2810612021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RESULTADO DA HABILITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) resultado da habilitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - SI-TP006/2021 /2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov  br/Iicitacaolista.php?id=621. 
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Nova Russas/Ce, 28 de Junho FO21 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 
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